华侨大学厦门工程技术研究院文件

厦技研〔2015〕1号
[image: image1.png]

关于组织参加“第六届集美区产学研科技
合作项目成果对接会”的通知
各相关教学科研单位、部门：

为进一步深化科技对集美区产业升级的推动作用，提高企业自主创新能力，实现院校技术转移、人才供需、产学研对接的目的，厦门市集美区人民政府和厦门市科学技术局定于2015年11月25日（星期三）在厦门理工学院共同举办“第六届集美区产学研科技合作项目成果对接会暨集美区•厦门理工学院产学研科技成果专场对接会”。欢迎老师们踊跃报名参会，积极对接集美区企业科技项目合作。具体事项通知如下：
一、时间地点
11月25日上午9点，厦门理工学院集美校区信息中心报告厅，我院拟安排车辆组织老师们前往参会。
二、会议内容

产学研科技合作项目签约仪式、企业研究生工作站授牌仪式、项目成果推介、现场对接洽谈。

三、其他事项
有意参会的老师请于11月20日下午17点前将参会回执表发至工研院邮箱xmgyy@hqu.edu.cn。联系人：林亮，电话：6167618。
附件：参会回执表
                     华侨大学厦门工程技术研究院

                             2015年11月16日

	华侨大学厦门工程技术研究院           2015年11月16日印发

附件

参会回执表

单位：

	序号
	姓名
	职务/职称
	联系方式（手机）